

## Nabídkový položkový rozpočet Malování tříd v prostorách GFP Neratovice

### Rozpočet třída 1

Práce + materiál:	Množství	Jednotka	Za jednotku	Celkem
Škrábání stěn a stropu	188	m2	40	7520
Rozmývání mýdlovou vodou po škrábání	188	m2	30	5640
Penetrace pod stěrkování	188	m2	30	5640
Stěrkování a broušení stěn a stropu	188	m2	250	47000
Penetrace pod malbu stěn a stropů	188	m2	35	6580
Malba bílá ZERO 2x nátěr strop	66	m2	90	5940
Malba bílá ZERO 2x nátěr stěny	122	m2	70	8540
Zakrývání a olepování	164	m2	30	4920
Doprava, hrubý uklid a režie	10	hod.	250	2500
<b>Celkem</b>				<b>94280</b>

### Rozpočet třída 2

Práce + materiál:	Množství	Jednotka	Za jednotku	Celkem
Škrábání stěn a stropu	183	m2	40	7320
Rozmývání mýdlovou vodou po škrábání	183	m2	30	5490
Penetrace pod stěrkování	183	m2	30	5490
Stěrkování a broušení stěn a stropu	183	m2	250	45750
Penetrace pod malbu stěn a stropů	183	m2	35	6405
Malba bílá ZERO 2x nátěr strop	63	m2	90	5670
Malba bílá ZERO 2x nátěr stěny	120	m2	70	8400
Zakrývání a olepování	164	m2	30	4920
Doprava, hrubý uklid a režie	10	hod.	250	2500
<b>Celkem</b>				<b>91945</b>

### Rozpočet třída 3

Práce + materiál:	Množství	Jednotka	Za jednotku	Celkem
Škrábání stěn a stropu	181	m2	40	7240
Rozmývání mýdlovou vodou po škrábání	181	m2	30	5430
Penetrace pod stěrkování	181	m2	30	5430
Stěrkování a broušení stěn a stropu	181	m2	250	45250
Penetrace pod malbu stěn a stropů	181	m2	35	6335
Malba bílá ZERO 2x nátěr strop	62	m2	90	5580
Malba bílá ZERO 2x nátěr stěny	119	m2	70	8330
Zakrývání a olepování	164	m2	30	4920
Doprava, hrubý uklid a režie	10	hod.	250	2500
<b>Celkem</b>				<b>91015</b>

3ks učebny celkem:

277 240 Kč bez DPH

Celekem bez DPH:

277 240 Kč bez DPH

DPH 21%:

58 220 Kč DPH

Nabídka celkem včetně 21% DPH:

335 460 Kč s DPH

V ceně je práce včetně materiálů

Josef Čermák  
Na Výsluní 1297  
277 11 Neratovice  
ičo:71350675  
dič:CZ8309080494



tel.:603140541